様式第４号（第３条関係）

小山町農村活性化センター使用許可申請書

	申請番号

	申請日：平成　　年　　月　　日

施設管理者　小山町長　込　山　正　秀　　様

申請者　住所又は事務所等所在地
氏名又は団体名及び代表者の氏名

電話番号
小山町農村活性化センターを使用したいので、次のとおり申請します。

	使用目的

　　　　（使用予定人員）　　　　人

	使用日時
	　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	使用場所
	会議室・体験工房

	使用者の持込

	使用責任者
	住所又は事務所等所在地
氏名又は団体名及び代表者の氏名

電話番号

	使用料
	基　本　額
	減　免　額
	使用料
	超　過　額
	使用料計

	　円
	円
	円
	円
	　円

	そ　の　他

	(注) 申請者は、

	枠内のみ記入して申請してください。